РЕШЕНИЕ
О результатах проверки МУП «Комбинат питания учащихся»
 города Железногорска за 2010 год
Принято Железногорской городской Думой 13 сентября 2011 года

Рассмотрев представленный Контрольно-счетной палатой акт №5 проверки МУП «Комбинат питания учащихся» города Железногорска за 2010 год, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:
1. МУП «Комбинат питания учащихся» устранить замечания и нарушения, отмеченные в акте проверки.
2. Администрации города Железногорска обеспечить исполнение пункта 1 настоящего решения.
3. Администрации города, МУП «Комбинат питания учащихся» исполнить и проинформировать городскую Думу о принятых мерах по акту проверки до 01.10.2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Железногорской городской Думы А.В.Шелестова.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Железногорские новости».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев
Город Железногорск

13 сентября 2011 года

№ 497-4-РД